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Jegyzőkönyv 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. március 13-án 
a Községháza nagytermében megtartott üléséről 

 
 
Jelen vannak: Schuszter Gergely polgármester 

Rácz Balázs alpolgármester 
Balogh Arnó képviselő 
Héder Tamás képviselő 
Dr. Hidas András képviselő 
Nagy Ákos képviselő 
Pásztor Andrea képviselő 

 

Dr. Németh József jegyző 
 
Schuszter Gergely: Köszönti a jelenlévőket és megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 fővel 
határozatképes. 
Ismerteti a napirendi pontokat. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontokat. 
 

Napirendi pontok: 
 

1. Az óvodai felvétel időpontjának, valamint az óvoda heti és éves nyitvatartási idejének meghatározása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

2. A településrendezési eszközök módosítása az Eurovelo 6 kerékpáros útvonal mentén 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

3. Az Önkormányzat saját bevételeire, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeire vonatkozó terve 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

4. A 2023. évi önkormányzati költségvetésről szóló rendelet megalkotása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

5. A Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

6. Pályázat kiírása a civil szervezetek 2023. évi támogatására 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

7. A 2023. évi közbeszerzési terv elfogadása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

8. A Forgó Étterem Kft.-vel kötött gyermekétkeztetési szerződés módosítása. Az élelmezési 
nyersanyagnormák és az étkezési térítési díjak módosítása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

9. Javaslat igazgatási szünet elrendelésére 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

10. Közútkezelői hozzájárulás iránti kérelmek 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
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11. Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

12. Egyebek 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

13. Ingatlanvásárlás iránti kérelem 
ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 
 
1. napirendi pont: Az óvodai felvétel időpontjának, valamint az óvoda heti és éves nyitvatartási idejének 
meghatározása 
 

Dr. Németh József: Ismerteti az óvodai beiratkozás tervezett időpontját, részleteit, a szükséges iratokat. 
A beiratkozásról és annak részleteiről a Bogdányi Híradó áprilisi számában közleményben tájékoztatják 
az érintett szülőket. Ismerteti továbbá az óvoda napi, heti nyitva tartását, valamint a nyári és téli zárva 
tartás javasolt idejét, ezt idén is a kialakult gyakorlatnak megfelelően határozták meg. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatokat. 
 

18/2023. (III. 13.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Dunabogdány 
Község Önkormányzata által fenntartott Dunabogdányi Német Nemzetiségi Óvoda intézmény 
2023/2024. nevelési évére az óvodai jelentkezés időpontját az alábbiak szerint határozza meg: 
Az óvodai felvétel időpontja:  

2023. április 24. (hétfő) 8:00-12:00 óra között, 
2023. április 25. (kedd) 8:00-12:00 óra között, 
2023. április 26. (szerda) 8:00-12:00 óra között, 
2023. április 27. (csütörtök) 8:00-16:00 óra között. 

A Dunabogdányi Német Nemzetiségi Óvoda felvételi körzete Dunabogdány község közigazgatási 
területe. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a beiratkozásról szóló fenntartói közlemény közzétételére. 
 

Felelős: Dr. Németh József jegyző, Balogh Imréné óvodavezető 
Határidő: 2023. március 25. 
 
 
19/2023. (III. 13.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dunabogdányi 
Német Nemzetiségi Óvoda nyitva tartási ideje: napi 11 óra (06:00-17:00 óra között), heti 55 óra, 
az óvodai nevelési év szeptember 1-től augusztus 31-ig tart. A Képviselő-testület az Óvoda nyári 
zárva tartását 2023. július 31-től augusztus 25-ig, téli zárva tartását 2023. december 27-től 29-ig 
határozza meg. 
A téli zárva tartás igényfelmérés eredménye szerint lesz: amennyiben az Óvoda összlétszámának 
20 %-a jelentkezik az Óvoda működik, kevesebb jelentkezés esetén zárva tart. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri az Óvoda vezetőjét, hogy az Óvoda zárva tartásáról minden szülőt 
értesítsen. 

 

Felelős: Balogh Imréné óvodavezető 
Határidő: folyamatos 
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2. napirendi pont: A településrendezési eszközök módosítása az Eurovelo 6 kerékpáros útvonal mentén 
 

Dr. Németh József: A településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint 
egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet alapján 
lefolytatott eljárásban az állami főépítész a záró szakmai véleményt a megtartott egyeztető tárgyalást – 
vagy amennyiben az egyeztető tárgyaláson elhangzottak alapján módosításra van szükség, a módosított 
tervezet feltöltését – követő 5 napon belül kiadta. A településtervezők pedig az egyeztető tárgyalás és a 
főépítészi záróvélemény alapján véglegesítették és jóváhagyásra előkészítették a településrendezési 
eszközök módosításának dokumentációját. Ismerteti az eljárás, részmódosítás célját és a két döntési 
javaslatot, mely a részmódosításhoz kapcsolódik. 
A részmódosítás nem jelenti a végső döntést ebben a témában, az Önkormányzat a terület és a víziközmű 
vagyon tulajdonosa, így az EuroVelo 6 kerékpáros útvonal fejlesztésének részét képező Dunabogdány-
Kisoroszi között tervezett új kerékpáros Duna-híd és a csatlakozó dunabogdányi kerékpárúti szakasz 
építése csak az Önkormányzat ezirányú külön döntése alapján, a Dunabogdányi vízbázis I. 
üzemterületének (csőkutak) vízjogi megszüntetése és a kapcsolódó víziközmű kiváltás (Tahi vízbázis és 
Dunabogdány község közötti Duna alatti átvezetés + ivóvíz közmű gerincvezeték csere) megvalósulását 
és üzembe helyezését követően lehetséges. 
 
Schuszter Gergely: Ezzel lezárul a hídhelyhez kapcsolódó tervezési kör, a híd építésének a lehetősége 
így megvan, azonban azt továbbra is a csak már korábbiakban kifejtett feltételek teljesülése esetén tudja 
személy szerint támogatni. 
 
Dr. Hidas András: Mikor döntött a Képviselő-testület arról, hogy támogatja a hidat, ill. a kútbezárást?  
 
Schuszter Gergely: Ismételten megerősíti, hogy ilyen döntés nem született, a teleülésrendezési eszközök 
módosítása a tervezési lehetőségeket adja meg. Minden fórumon elmondja, hogy ahhoz, hogy a híd 
vonatkozásában építkezés induljon, ahhoz az Önkormányzat döntése szükséges, mint a víziközmű 
vagyon tulajdonosa (a kút kiváltása ügyében). Álláspontja változatlan, miszerint amennyiben a víziközmű 
kiváltáshoz kapcsolódó feltételeket teljesítik, központi költségvállalással, akkor személy szerint támogatni 
tudja a híd megépülését. Erről a Képviselő-testületnek kell majd döntést hoznia. 
 
Dr. Hidas András: A kiküldött anyag elég terjedelmes, jó lenne ezen egy bizottsági ülésen szakmai 
segítséggel végig menni, hisz közben új képviselők is érkeztek a képviselő-testületbe, akik a korábbi 
munkaközi szakaszokban még nem szerepeltek. Számos szakterület, hatóság foglalkozott a témával, de a 
biztonságos vízellátás szempontjából is érdemes áttekinteni. 
 
Schuszter Gergely: Az egész tervezési fázis a vízbázis kiváltás tervezéssel indult, amiben szintén számos 
hatóság vett részt. Jelzi, hogy a vízellátás biztonsága, az alacsony dunai vízállás miatti vízkorlátozás épp a 
szóban forgó kutak működése miatt állt elő, nevezetesen alacsony vízállásnál már nem termelnek a 
csőkutak, le kell állítani őket. Ezért is merült fel az a javaslat, hogy tartósan alacsony vízállás esetére 
kiváltásra kerüljenek ezek a kutak, meder alatti átkötéssel a Tahi vízbázissal összekötve a saját víziközmű 
rendszerünket. Ez a terv elkészült, a csápos kutak felújítása és az onnan vezető gerincvezeték cseréje is 
beletartozik ebbe a munkába. A csőkutakkal a közeljövőben egyébként is mindenképpen foglalkozni kell, 
az alacsony vízállás mellett azok állapota miatt is, a szondakutakban már mutatkoznak erre utaló jelek. 
A témáról lehet még a későbbiekben beszélni, bizottsági szinten is, bejárással egybekötve is. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

20/2023. (III. 13.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 9/B. § (2) bekezdés a) pontja alapján az alábbi döntést 
hozza: 
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1) Dunabogdány Község településszerkezeti tervéről szóló többször módosított 102/2014. (X. 6.) 
számú képviselő-testületi határozattal jóváhagyott határozatát módosítja. 

2) A településszerkezeti terv jelen határozat 1. melléklete szerinti TSZT-M1/2023. tervlappal 
egészül ki, egyidejűleg a településszerkezeti terv 1. melléklete jelen határozat 1. melléklete szerint 
módosul a módosítással érintett terület vonatkozásában. 

3) A településszerkezeti terv 1. melléklet közúti közlekedés című jelmagyarázata jelen határozat 2. 
mellékletével egészül ki. 

4) Jelen módosítás területrendezési tervet nem érint, a Magyarország és egyes kiemelt térségeinek 
területrendezési tervéről szóló 2018. évi CXXXIX. törvénnyel összhangban van. 

5) Jelen határozat a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

6) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a településszerkezeti terv módosításának 
elfogadásáról a lakosságot tájékoztassa, az elfogadott településszerkezeti terv módosítását küldje 
meg az állami főépítészi hatáskörében eljáró megyei kormányhivatalnak, valamint az eljárásban 
résztvevő államigazgatási szerveknek és az érdekelt önkormányzatoknak. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: azonnal
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1. melléklet a 20/2023. (III. 13.) önkormányzati határozathoz: 
- A településszerkezeti terv 1. mellékletének módosítása (TSZT-M1/2023) 
 

 
 
módosítással érintett terület határa  
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2. melléklet a .../2023. (...) önkormányzati határozathoz:  
- A településszerkezeti terv 1. melléklet közúti közlekedés című jelmagyarázatának kiegészítése 

 

  
 

- A településszerkezeti terv 1. melléklet vízi közművek című jelmagyarázatának kiegészítése 
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A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletalkotási javaslatot. 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megalkotja 
Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2023. (III. 14.) 

önkormányzati rendeletét a település Helyi Építési Szabályzatról szóló 11/2014. (X. 7.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról. 

 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete. 
 
 
3. napirendi pont: Az Önkormányzat saját bevételeire, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeire vonatkozó terve 
 

Dr. Németh József: Az államháztartásról 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-a alapján a helyi 
önkormányzat legkésőbb a költségvetési rendelet elfogadásáig határozatban állapítja meg az ún. Stabilitási 
törvény 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban 
meghatározottak szerinti saját bevételeinek és a Stabilitási törvény 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható 
összegét. 
Az abban foglaltak megfelelnek a 2023. évi költségvetésben szereplő adatokkal, a rendelettervezet és 
mellékletei így kerültek előkészítésre. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot.
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21/2023. (III. 13.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzata – összhangban a 2023. évi költségvetési tervezetében elfogadottakkal – a 2024. – 2026. évi, azaz középtávú 
gazdálkodás során is kiemelten fontosnak tartja a költségvetési egyensúly megteremtését, az Önkormányzat működőképességének megőrzését és a 
kötelező közfeladatok ellátási feltételeinek biztosítását. 
Dunabogdány Község Önkormányzata 2024. – 2026. évi középtávú tervadatait a melléklet tartalmazza. 

 

2. Dunabogdány Község Önkormányzata a Stabilitási tv. 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban 
meghatározottak szerinti saját bevételeit a költségvetési évet követő három évre vonatkozóan az alábbi várható összegekkel fogadja el: 
 

ÖNKORMÁNYZAT ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI ELŐIRÁNYZATA 
MINDÖSSZESEN 

 
  ezer Ft 

Saját bevételek 

Rovat megnevezése 
Rovat-

szám 

saját 

bevételek 
2024. 

saját 

bevételek 
2025. 

saját 

bevételek 
2026. 

353/2011. (XII. 30.) Korm. Rendelet értelmében az önkormányzat saját bevételének 

minősül 
       

1. a helyi adóból származó bevétel, B3 177000 177000 177000 

2. az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből 

és hasznosításából származó bevétel, 
B5    

3. az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel, B5       

4. a tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 
privatizációból származó bevétel, 

B5       

5. bírság-, pótlék- és díjbevétel, B3 800 800 800 

6. a kezességvállalással kapcsolatos megtérülés. B6-B7       

ÖSSZESEN:  177800 177800 177800 
 

 

 

3. Dunabogdány Község Önkormányzata a Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettséget a 
költségvetési évet követő három évre vonatkozóan az alábbi várható összegekkel fogadja el: 
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ÖNKORMÁNYZAT ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI ELŐIRÁNYZATA 

MINDÖSSZESEN 
 

  ezer Ft 

Fizetési kötelezettségek 

Rovat megnevezése 
Rovat-
szám 2024. évi 

előirányzat 

2025. évi 

előirányzat 

2026. évi 

előirányzat 

a) hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás, átvállalás napjától a végtörlesztés napjáig, és annak aktuális 

tőketartozása, 
K9111    

b) a számvitelről szóló törvény (a továbbiakban: Szt.) szerinti hitelviszonyt megtestesítő értékpapír forgalomba 

hozatala a forgalomba hozatal napjától a beváltás napjáig, kamatozó értékpapír 
    

c) váltó kibocsátása a kibocsátás napjától a beváltás napjáig, és annak a váltóval kiváltott kötelezettséggel 

megegyező, kamatot nem tartalmazó értéke, 
 

   
d) az Szt. szerint pénzügyi lízing lízingbevevői félként történő megkötése a lízing futamideje alatt, és a 

lízingszerződésben kikötött tőkerész hátralévő összege 
    

e) a visszavásárlási kötelezettség kikötésével megkötött adásvételi szerződés eladói félként történő megkötése - 

ideértve az Szt. szerinti valódi penziós és óvadéki repóügyleteket is - a visszavásárlásig,  
 

   
f) a szerződésben kapott, legalább háromszázhatvanöt nap időtartamú halasztott fizetés, részletfizetés, és a még ki 

nem fizetett ellenérték, 
    

g) hitelintézetek által, származékos műveletek különbözeteként az Államadósság Kezelő Központ Zrt.-nél (a 

továbbiakban: ÁKK Zrt.) elhelyezett fedezeti betétek, és azok összege. 
    

ÖSSZESEN: K9    
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester, dr. Németh József jegyző 
Határidő: folyamatos 
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4. napirendi pont: A 2023. évi önkormányzati költségvetésről szóló rendelet megalkotása 
 

Dr. Németh József: A 2023. évi költségvetés bevételi és kiadási főösszege 635 329 318 Ft. A benyújtott 
költségvetést az ismertetett bevételi és kiadási főösszeggel javasoljuk elfogadásra, a mai ülésre elkészült 
valamennyi kötelező melléklet, így a mérleg és az előirányzat-felhasználási ütemterv is intézményekre 
lebontva és Önkormányzat összesen bontásban. Elkészült továbbá a rendelet szöveges része is. 
Ismerteti a költségvetés egyes tételeit, bevételi és kiadási oldalon is. Az állami feladatfinanszírozás összege 
a központi bérintézkedésekhez kapcsolódóan a napokban megjelent Korm. rendeletben rögzített további 
támogatás következtében változni fog, 20 millió Ft összegben, emiatt majd mindenképpen módosítani 
kell még első félévben a rendeletet. 

 
Pásztor Andrea: Ismerteti a Pénzügyi, Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság ülésén 
tárgyaltakat és a Bizottság véleményét, állásfoglalását. A Bizottság a 2023. évi önkormányzati költségvetés 
tervezetét elfogadásra javasolja, a beruházások, felújítások köre kisebb volumen mint a korábbi években. 
 
Dr. Hidas András: Érdemes lenne átgondolni azokat az idült témákat, amik sok, apró, de annál 
fontosabb feladatok, jellemzően lakossági jelzésből eredő megoldandó feladatok, ebben idén jó lenne 
előrelépést elérni, ha már pályázatok nincsenek és így önerő szükséglet nem merül fel. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletalkotási javaslatot. 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megalkotja 
Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2023. (III. 14.) 

önkormányzati rendeletét a 2023. évi önkormányzati költségvetésről. 
 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete. 
 
 
5. napirendi pont: A Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 
 

Schuszter Gergely: Köszönti Kránicz-Kammerer Zsófia pályázati referenst, majd megadja neki a szót a 
napirend ismertetésére. 
 
Kránicz-Kammerer Zsófia: Helyi esélyegyenlőségi programot először 2013-ban volt szükséges készíteni 
a 2/2012. (VI. 5.) EMMI rendelet előírásainak megfelelően. Ennek elkészítése kötelező volt az 
önkormányzatokra nézve, különösen azért, mert az EU-s pályázatok kötelező mellékleteinek egyike ez a 
dokumentum. Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. 
törvény előírásai alapján a települési önkormányzat ötévente öt évre szóló helyi esélyegyenlőségi 
programot fogad el, amelyet kétévente át kell tekinteni és szükség esetén felül kell vizsgálni. 
2020. évben – az elvégzett felülvizsgálat eredményeképpen – egy új dokumentum került benyújtásra, 
amely a 2020-2025. év közötti időszakot öleli fel, az új Helyi Esélyegyenlőségi Programot (a továbbiakban: 
HEP) a Képviselő-testület 40/2020. (III. 10.) önkormányzati határozatával fogadta el. 
Ebben az évben a HEP két évente szükséges felülvizsgálata esedékessé vált, melyet elvégeztünk. 
Az előterjesztett Helyi Esélyegyenlőségi Program tartalmazza a község esélyegyenlőségi helyzetelemzését, 
mely az alábbi kiemelt és a program megvalósításával érintett célcsoportok (jogszabály alapján) állapotát 
mutatja be: 

▪ mélyszegénységben élők és a romák, 

▪ gyermekek, 

▪ idősek, 

▪ fogyatékkal élők, 

▪ nők. 
A táblázatok és a grafikonok egy sablon által megadott és a KSH adataiból kinyerhető rendszerből áll 
össze. 
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A program tartalmaz továbbá egy Intézkedési tervet, amely összhangban a jogszabályi rendelkezéssel az 
elkövetkező 5 évre határozza meg a feladatokat, azok elvégzésének szereplőit, annak érdekében, hogy a 
kiemelt célcsoportoknak biztosítva legyen a lehetősége az esélyegyenlőség megteremtésére, elérésére. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

22/2023. (III. 13.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az egyenlő 
bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény alapján – a 
2020-2025. időszakra szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programot áttekintve – a határozat mellékletét 
képező tartalommal jóváhagyja Dunabogdány felülvizsgált Helyi Esélyegyenlőségi Programját, és 
elrendeli annak közzétételét a település hivatalos honlapján. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: folyamatos 

 
 
6. napirendi pont: Pályázat kiírása a civil szervezetek 2023. évi támogatására 
 

Dr. Németh József: Ismerteti a pályázati kiírást, a benyújtási határidőt és a lebonyolítás eljárásrendjét, 
pályázati keretösszeg 3 500 000 Ft. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

23/2023. (III. 13.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartáson kívüli 
források átvételére és átadására vonatkozó szabályokról szóló 21/2013. (XII. 4.) önkormányzati 
rendelet alapján pályázatot ír ki a civil szervezetek 2023. évi támogatására, a határozat 
mellékletét képező tartalommal. 

2. A Képviselő-testület a támogatás fedezetét (3.500.000,- Ft összeget) a 2023. évi önkormányzati 
költségvetésről szóló 3/2023. (III. 14.) önkormányzati rendelet 15. melléklet Egyéb civil 
szervezetek támogatása sorából biztosítja. 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a vonatkozó jogszabályi rendelkezések 
alapján a pályázati eljárással összefüggő feladatokat lássa el. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a pályázat kiírásával kapcsolatos intézkedések megtételére azonnal
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Pályázati felhívás 
civil szervezetek (egyesületek, alapítványok) részére  

 
Dunabogdány Község Önkormányzata 23/2023 (III. 13.) önkormányzati határozatával pályázatot hirdet a 
településen székhellyel vagy telephellyel rendelkező és működő egyesületek, alapítványok részére, pénzbeli 
önkormányzati támogatásra. 
 
1. A pályázat címe és célja: 

A pályázat címe: „Civil szervezetek 2023. évi önkormányzati támogatása”. 
A pályázat célja a helyi civil szervezetek közül az egyesületek és alapítványok által a helyi közösség 
érdekeit szolgáló tevékenységek ellátásának támogatása a működési költségekhez, illetve programok 
megvalósításához történő hozzájárulás útján. 

2. Támogató megnevezése: 
Dunabogdány Község Önkormányzata (2023 Dunabogdány, Kossuth L. u. 76.) 

3. A támogatás jellege: nyílt pályázat 
4. A pályázat benyújtására jogosult, és - szükség szerint - a pályázatból kizárt pályázók 
meghatározása: 
Pályázat benyújtására jogosult a részben vagy egészben Dunabogdány közigazgatási területén működő, ott 
székhellyel vagy telephellyel rendelkező egyesület és alapítvány. 
Nem jogosult pályázat benyújtására az az egyesület vagy alapítvány, 

a) aki a pályázati eljárásban döntés-előkészítőként közreműködő vagy döntéshozó, 
b) a kizárt közjogi tisztségviselő, 
c) az a)-b) pont alá tartozó személy közeli hozzátartozója, 
d) olyan egyesület vagy alapítvány illetve ezek önálló jogi személyiséggel rendelkező olyan szervezeti 

egysége, amelyben az a)-c) pont alá tartozó személy vezető tisztségviselő, az alapítvány kezelő 
szervének, szervezetének tagja, tisztségviselője, az egyesület vagy alapítvány ügyintéző vagy 
képviseleti szervének tagja, 

e) az az egyesület, alapítvány, illetve ezek önálló jogi személyiséggel rendelkező azon szervezeti 
egysége, 
ea) amely a pályázat kiírását megelőző öt évben együttműködési megállapodást kötött vagy 

tartott fenn Magyarországon bejegyzett párttal (a továbbiakban: párt), 
eb) amely a pályázat kiírását megelőző öt évben párttal közös jelöltet állított országgyűlési, 

európai parlamenti vagy helyi önkormányzati választáson, 
f) akinek a részvételből való kizártságának tényét a 2007. évi CLXXXI. törvény 13. § alapján a 

honlapon közzétették.” 
Ki kell zárni azt a pályázatot, amelynek a benyújtója a pályázaton –a pályázati eljárás bármely szakaszában 
fennálló körülményre tekintettel – nem részesülhet támogatásban. 
Nem részesülhet támogatásban az a pályázó, aki 

a) a pályázati kiírásban meghatározott tartalmi és formai követelményeknek nem megfelelő pályázatot 
nyújtott be és a hiánypótlást az erre való felhívásra sem teljesítette, 

b) aki a támogatott tevékenységhez szükséges jogerős hatósági engedélyekkel nem rendelkezik, 
c) a támogatási döntés tartalmát érdemben befolyásoló valótlan, hamis vagy megtévesztő adatot 

szolgáltatott vagy ilyen nyilatkozatot tett, 
d) jogerős végzéssel elrendelt felszámolási, csőd-, végelszámolási vagy egyéb – a megszüntetésére 

irányuló, jogszabályban meghatározott – eljárás alatt áll, 
e) jogszabályban, illetve a pályázati kiírásban a támogatási szerződés megkötésének feltételeként 

meghatározott nyilatkozatokat nem teszi meg, dokumentumokat nem nyújtja be, vagy a megtett 
nyilatkozatát visszavonja, vagy 

f) nem felel meg az Áht. 50. § (1) bekezdése szerinti követelményeknek, 
g) aki az előző öt évben a támogató által biztosított költségvetési támogatás felhasználásával 

jogszabályokban vagy támogatási szerződésben foglalt kötelezettségét megszegve még nem számolt 
el. 

5. A pályázat tartalmi és formai követelményei, a benyújtandó pályázatok példányszáma: 
A pályázatot az 1. sz. pályázati adatlapon kell benyújtani egy eredeti, aláírt példányban. 

A pályázatnak tartalmaznia kell: 
a) a pályázó azonosító adatait, így különösen nevét, székhelyét (címét), 
b) a pályázó adószámát, 
c) a pályázó képviselőjének nevét, 
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d) a pályázó elérhetőségének megjelölését, 
e) a költségvetési támogatásból megvalósítani tervezett tevékenységek, feladatok, beszerzések 

ismertetését, valamint az ezekhez kapcsolódó részletes költségtervet, 
f) az igényelt költségvetési támogatás általános forgalmi adót is tartalmazó összegét, 
g) a megvalósítás és a finanszírozás tervezett időbeni ütemezését (a megvalósítás kezdő és 

befejező időpontját), 
h) a rendelkezésre álló saját és egyéb forrás összegét, ezen belül 

ha) az államháztartás központi alrendszeréből igényelt, kapott egyéb költségvetési 
támogatásból, valamint külföldi forrásokból származó összeget, 

hb) az állam, az Országgyűlés, a Kormány, a miniszter, illetve költségvetési szerv által 
alapított vagy tulajdonolt alapítványtól, közalapítványtól, köztestülettől, nonprofit vagy 
más gazdasági társaságtól igényelt, kapott támogatás összeget.  

i) a pályázó bankszámlaszámát. 
A támogatási igényhez csatolni kell 

a) az egyesület, alapítvány bírósági nyilvántartásba vételéről szóló, 90 napnál nem régebbi bírósági 
kivonatot, 

b) a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 14. §-
a szerinti, 2. sz. nyomtatványon megtett nyilatkozatot. 

6. A támogató rendelkezésére álló forrás megnevezése és összege: 
A pályázati forrás az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (III. 14.) önkormányzati 
rendeletben „Egyéb civil szervezetek támogatása” címen meghatározott 3.500.000,- Ft. 

7. A költségvetési támogatásból elszámolható és el nem számolható költségek köre: 
A támogatásból a pályázati adatlapon szereplő költségek számolhatók el. 

8. A finanszírozás módja 
A megítélt támogatási összeg a támogatási szerződésben rögzített módon és időben előfinanszírozásban / 
több részletben kerül a kedvezményezett részére átutalásra. A támogatás vissza nem térítendő támogatás. 

9. A pályázat benyújtásának határideje, helye és módja: 
A pályázatot 2023. április 20. 13:00 óráig kell lezárt borítékban, a Polgármesteri Hivatalban (2023 
Dunabogdány, Kossuth L. u. 76.) személyesen benyújtani. A borítékra rá kell írni: „Civil szervezetek 
támogatása 2023.”. 

10. A pályázattal kapcsolatos hiánypótlás lehetősége és feltételei: 
A pályázat hiányossága esetén a pályázó a benyújtási határidőtől számított 5 munkanapon belül felhívást 
kap a hiánypótlásra 8 napos határidő kitűzésével. Amennyiben a hiánypótlási felhívásnak határidőben nem 
tesz eleget, a pályázat elutasításra kerül. 

11. A pályázatok elbírálásának határideje, főbb szempontjai, a pályázat eredményéről történő 
értesítés módja és határideje: 

A pályázatokat a képviselő-testület bírálja el a pályázat benyújtására nyitva álló határidőtől számított 30 
napon belül. A döntésről a polgármester a pályázót 5 munkanapon belül írásban értesíti. 

12. A támogatási döntés elleni jogorvoslatra vonatkozó tájékoztatás, a jogorvoslat benyújtásának 
határideje és módja: 

A támogatási döntés ellen – a pályázatban kiírt feltételek megsértésére hivatkozva - a döntés kézbesítésétől 
számított 15 napon belül írásbeli jogorvoslattal lehet élni. A jogorvoslati kérelmet a polgármesternek kell 
címezni és a Polgármesteri Hivatalban (2023 Dunabogdány, Kossuth L. u. 76.) benyújtani. A jogorvoslati 
kérelmet a polgármesterből, jegyzőből és a pénzügyi bizottság elnökéből álló három tagú bizottság bírálja 
el. 

13. A költségvetési támogatás felhasználására vonatkozó feltételek: 
a) a támogatást csak a pályázati döntés szerinti célra lehet felhasználni, legkésőbb 2023. december 31-

ig, 
b) a támogatás csak a támogatási szerződés megkötése után keletkezett költségekre számolható el, 
c) a támogatással legkésőbb 2024. január 31-éig el kell számolni, az elszámolás pénzügyi és a 

támogatott cél megvalósulását részletesen leíró szöveges beszámolóból áll 
d) a pénzügyi beszámolóhoz csatolni kell a számlák hitelesített másolatát, 
e) a jogosulatlanul igénybe vett támogatást az erre történő felhívástól számított 15 napon belül vissza 

kell fizetni, 
f) a támogatással és a felhasználásával kapcsolatos bizonylatokat öt évig köteles a kedvezményezett 

megőrizni és ellenőrzés esetén bemutatni, 
g) a kedvezményezett az adataiban bekövetkezett változásokat köteles a támogatónak 15 napon belül 

bejelenteni, 
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h) A támogató jogosult a támogatási szerződéstől elállni, azt felmondani, ha az alábbiakban foglalt 
feltételek közül legalább egy bekövetkezik: 
ja) a támogatási szerződésben meghatározott megvalósítási időszak kezdő időpontjától számított 

három hónapon belül a támogatott tevékenység nem kezdődik meg, vagy a kedvezményezett 
a költségvetési támogatás igénybevételét neki felróható okból nem kezdeményezi, és 
késedelmét ezen idő alatt írásban sem menti ki, 

jb) hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy a kedvezményezett a támogatási döntést érdemben 
befolyásoló valótlan, hamis adatot szolgáltatott a támogatási igény benyújtásakor, 

jc) a 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 76. § (1) bekezdésében meghatározott valamely 
körülmény a támogatási döntés meghozatalát követően következik be, vagy jut a támogató 
tudomására, 

jd) a támogatott tevékenység megvalósítása meghiúsul, tartós akadályba ütközik, vagy a 
támogatási szerződésben foglalt ütemezéshez képest jelentős késedelmet szenved, 

je) a kedvezményezett neki felróható okból megszegi a támogatási szerződésben foglalt 
kötelezettségeit, így különösen nem tesz eleget ellenőrzéstűrési kötelezettségének, és ennek 
következtében a költségvetési támogatás szabályszerű felhasználását nem lehet ellenőrizni, 

jf) a kedvezményezett a 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 72. § alapján adott nyilatkozatok 
bármelyikét visszavonja, 

jg) a kedvezményezett a támogatási szerződésben meghatározott határidőig sem teljesítette vagy 
nem megfelelően teljesítette a beszámolási kötelezettségét. 

 
A támogatási szerződést a képviselő-testület nevében a polgármester köti meg a kedvezményezettel, a 
döntésről szóló értesítés kézhezvételétől számított 30 napon belül. A támogatási szerződés 
megkötésének feltétele, hogy a kedvezményezett a 3. számú nyomtatvány szerinti nyilatkozatot 
megtegye. A nyilatkozatot eredményes pályázat esetén, a döntésről szóló értesítésben megjelölt időpontig 
kell benyújtani. 

14. A pályázattal kapcsolatos felvilágosítás adása: 
A pályázattal kapcsolatban felvilágosítást Kránicz-Kammerer Zsófia ad a 26/391-025 telefonszámon, e-
mailen vagy személyesen a Polgármesteri Hivatalban ügyfélszolgálati időben. 

15. A pályázat elkészítése során kötelezően használandó dokumentumok mintái: 
A pályázatot az 1. szám alatt csatolt pályázati adatlapon, a szükséges nyilatkozatokat a 2. és 3. számú 
minta alapján kell megtenni. A nyomtatványok letölthetők a www.dunabogdany.hu honlapról illetve 
beszerezhetők a Polgármesteri Hivatalban. 

http://www.dunabogdany.hu/
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1. sz. nyomtatvány 

 

PÁLYÁZATI ADATLAP 
Dunabogdány Község Önkormányzatának 

„Civil szervezetek 2023. évi önkormányzati támogatása” című pályázati felhívásához 

 

 

A PÁLYÁZÓ SZERVEZET 

 

a) megnevezése: ……………………………………………………………………..…………………

……………………… 

b) székhelye:    ………………………………….……………………….………………………………

……………………… 

c) telephelye: . …………………………………………………………………………………………

………………………… 

d) adószáma: ……………………………………………………………………………………………

……………………… 

e) nyilvántartásba vételi okirat 

száma: …………………………………….…………………………………………………………

………. 

f) nyilvántartásba vevő szerv 

megnevezése: …………………………………………………………..................................... 

g) törvényes képviselőjének 

neve: …………………………………………………………………………………………………

…………… 

h) törvényes képviselőjének 

címe: ………………………………………………………………………….…..…………………

…………… 

i) bankszámláját vezető pénzintézet 

megnevezése: ………………………………………………………………………………….. 

      j)   

bankszámlaszáma: …………………………………………………………..………………………………

………………………………… 

      k)  e-mail címe vagy a képviselő 

telefonszáma: ……………………………….…………………............................................. 
 

 

2023. évben a pályázó szervezet részére  

a) az államháztartás központi alrendszeréből igényelt/kapott* egyéb költségvetési támogatásból, valamint 

külföldi forrásokból származó összeg:…………………….Ft, 

b) az állam, az Országgyűlés, a Kormány, a miniszter, illetve költségvetési szerv által alapított vagy 

tulajdonolt alapítványtól, közalapítványtól, köztestülettől, nonprofit vagy más gazdasági társaságtól 

igényelt/kapott* támogatás összege: ………………………….Ft.  

 

 

Alulírott pályázatomat az alábbi célra nyújtom be (kérjük aláhúzással jelölje) 

 

□ Működési célú támogatási igény: ……………………… Ft 

□ Program megvalósítására benyújtott igény: ……………………………. Ft 

 

  

 
* a megfelelő rész aláhúzandó 



 17 

I. MŰKÖDÉSI TÁMOGATÁSI IGÉNY 

 

Az igényelt támogatás összege 2023. évi működési támogatásra: 

 

…………………….,- Ft (ÁFÁ-val) 

 

 

A 2023. évre tervezett dologi kiadások összege: …………………..Ft 

 

         Ebből 

                a) rendelkezésre álló összeg:                                               ……………..Ft 

                b) az önkormányzattól igényelt támogatás összege:           ……………..Ft 

                c) egyéb forrás:                                                                    ……………..Ft 

 

 

 

Az önkormányzattól igényelt támogatás felhasználásának részletes ismertetése 

 

         költség megnevezése:                                                                  igényelt összeg: 

 

         1.  Bérleti díjak (ingatlan, gép, stb.)                                                   ………….…. Ft 

         2.  Jármű üzemeltetés költségei (üzemanyag; javítás)                        ……….……. Ft 

         3.  Egyéb eszközök üzemeltetésének költségei (karbantartás, stb.)    ……………. Ft 

         4.   Adminisztráció költségei  
           (irodaszer; nyomtatvány; sokszorosítási anyag)                                      …………….Ft 

         5. Kis értékű (100 e Ft alatti) tárgyi eszköz beszerzés                   …….………. Ft 

         6. Nevezési, pályázati díjak, tagdíjak, egyéb díjak                         …………….. Ft 

         Összesen:                                                                                          ……………. Ft 

  

Visszaigényelhető ÁFA összege: …………. ……………Ft 

A támogatás felhasználásának időbeli ütemezése: 

        1. Kezdő időpont: 

        2. Befejező időpont: 
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II. PROGRAMOK MEGVALÓSÍTÁSÁRA IRÁNYULÓ TÁMOGATÁSI IGÉNY 

A tervezett program részletes leírása: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Az igényelt támogatás összege: 

 

…………………….,- Ft (ÁFA-val) 

 

 

A tervezett program összes költsége: ……………………. Ft 

         Ebből 

                a) rendelkezésre álló összeg:                                               ……………..Ft 

                b) az önkormányzattól igényelt támogatás összege:           ……………..Ft 

                c) egyéb forrás:                                                                    ……………..Ft 

 

Az önkormányzattól igényelt támogatás felhasználásának részletes ismertetése 

 

         költség megnevezése:                                                                  igényelt összeg: 

 

         1.  Bérleti díjak (ingatlan, gép stb.)                                                    ……………. Ft 

         2.  Jármű üzemeltetés költségei (üzemanyag; javítás)                        ……………. Ft 

         4.  Adminisztráció költségei (irodaszer; nyomtatvány; prospektusok,  

                   sokszorosítási anyag)                                                                    ……………. Ft 

         5. Kis értékű (100 E Ft alatti) tárgyi eszköz beszerzés                 ……………. Ft 

         6. Közreműködő művészek, fellépők díjazása                              ……………. Ft 

         7. Egyéb költségek (pl. utazási költség)                                        ……………. Ft 

             Összesen:                                                                                   ……………. Ft 

Visszaigényelhető ÁFA összege: ……………………….. Ft 

A tervezett program megvalósításának időrendi ütemezése: 

    Program kezdete: 

    Program vége:  

 

 

Kelt: Dunabogdány, 2023. …………….. 

 

 

 

…………………..……………………….. 

a pályázó képviselőjének 

aláírása 
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2. számú nyomtatvány 

Csatolandó a pályázati adatlaphoz  

 

N y i l a t k o z a t  

 

Dunabogdány Község Önkormányzata által 

„Civil szervezetek 2023. évi önkormányzati támogatása” elnevezésű pályázathoz 

 

Nyilatkozatot benyújtó egyesület/alapítvány (továbbiakban: pályázó) 

 

a) megnevezése: …………………………………………………………………………………. 

b) székhelye:    …………………………………………………………………………………… 

c) telephelye: . …………………………………………………………………………………… 

d) adószáma: …………………………………………………………………………………….. 

e) nyilvántartásba vételi okirat száma: ………………………………………………………….. 

f) nyilvántartásba vevő szerv megnevezése: ……………………………………………………. 

g) törvényes képviselőjének neve: ……………………………………………………………… 

h) törvényes képviselőjének címe: ……………………………………………………………… 

 

Alulírott …………………………………………………………………………………………., 

mint a pályázó törvényes képviselője, ezennel nyilatkozom, hogy a pályázóval szemben a közpénzek 

átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 6. §-ában foglalt kizárási okok nem állnak fenn. 

 

 

Kelt.: ……………………………………. 

 

 

 

        ……………………………………… 

          aláírás 

 

 



 20 

3. számú nyomtatvány 

Benyújtandó a támogatási szerződéshez 

 

N y i l a t k o z a t 

 

Dunabogdány Község Önkormányzata által 

„Civil szervezetek 2023. évi önkormányzati támogatása” 

elnevezésű pályázati eljárásban megkötendő támogatási szerződéshez 

 

 

Nyilatkozatot benyújtó egyesület/alapítvány (továbbiakban: pályázó) 

- megnevezése: …………………………………………………………………………………. 

- székhelye:    …………………………………………………………………………………… 

- telephelye: . …………………………………………………………………………………… 

- nyilvántartásba vételi okirat száma: …………………………………………………………... 

- nyilvántartásba vevő szerv megnevezése: ……………………………………………………. 

- törvényes képviselőjének neve: ………………………………………………………………. 

- törvényes képviselőjének címe: ………………………………………………………………. 

- adószám:……………………………………………………………………………………… 

 

Alulírott …………………………………………………………………………………………., 

mint a pályázó törvényes képviselője, ezennel nyilatkozom, hogy 

1. a támogatási igényben foglalt adatok, információk és dokumentumok teljes körűek, valódiak, 

hitelesek, továbbá az adott tárgyban támogatási igényt korábban vagy egyidejűleg 

  a) nem nyújtottunk be, 

  b) benyújtottunk, ……………………………..időpontban, …………………………………. 

      részére; 

 

2. a pályázó nem áll jogerős végzéssel elrendelt végelszámolás, felszámolás alatt, ellene jogerős 

végzéssel elrendelt csődeljárás vagy egyéb, a megszüntetésére irányuló, jogszabályban meghatározott 

eljárás nincs folyamatban; 

 

3. a pályázó hozzájárul ahhoz, hogy a támogatással kapcsolatos adataihoz a támogató szervezet, valamint 

a jogszabályokban meghatározott egyéb szervezetek ellenőrzés céljából hozzáférjenek; 

 

4. a pályázó megfelel az Áht. 50. §. (1) bekezdésében meghatározott követelményeknek; 

 

5. a pályázó vállalja a 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 83. §. (1) bekezdése szerinti bejelentési 

kötelezettség teljesítését és a jogosulatlanul igénybe vett támogatás összegét és annak kamatait az e 

rendeletben foglaltak szerint visszafizeti; 

 

6. a pályázó a költségvetési támogatás tekintetében adólevonási joggal 

a) rendelkezik 

b) nem rendelkezik. 

 

Kelt.: ……………………………………. 

 

………………………………………….. 

aláírás 
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7. napirendi pont: A 2023. évi közbeszerzési terv elfogadása 
 

Dr. Németh József: Ismerteti a 2023. évre érvényes közbeszerzési értékhatárokat, valamint az ezt és a 
2023. évi költségvetésben tervezett fejlesztéseket, beszerzéseket figyelembe véve összeállított 
közbeszerzési tervet. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

24/2023. (III. 13.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény 42. § alapján „Dunabogdány Község Önkormányzata 2023. évi közbeszerzési 
tervét” – a 2023. évi költségvetésében tervezett fejlesztéseket, beszerzéseket figyelembe véve – a 
határozat mellékletét képező tartalommal hagyja jóvá. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy intézkedjen a terv megjelentetéséről a község 
honlapján, továbbá az esetlegesen közbeszerzéssel érintett fejlesztéseket, beruházásokat kísérje 
figyelemmel. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: megjelentetésre: a döntést követő 8 napon belül 
                folyamatos 
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Dunabogdány Község Önkormányzata 
2023. évi közbeszerzési terve 

 
Ajánlatkérő neve: Dunabogdány Község Önkormányzata 
Ajánlatkérő székhelye: 2023 Dunabogdány, Kossuth L. út 76. 
Képviseletre jogosult: Schuszter Gergely polgármester 
 

  A közbeszerzés tárgya és 
mennyisége 

Irányadó eljárásrend, 
tervezett eljárási típus 

Az eljárás megindításának, illetve a 
közbeszerzés 

megvalósításának tervezett időpontja 
 

Sor kerül-e vagy sor került-e az adott 
közbeszerzéssel összefüggésben előzetes 

összesített tájékoztató közzétételére? 

 I. Árubeszerzés 
 

    

-    

 II. Építési beruházás    

-    

 III. Szolgáltatás-
megrendelés 

 
    

-    

IV. Építési koncesszió    

-    

V. Szolgáltatási koncesszió    

-    

 
 
A 2023. évi közbeszerzési tervet a Képviselő-testület a 24/2023. (III. 13.) önkormányzati határozatával jóváhagyta. 
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8. napirendi pont: A Forgó Étterem Kft.-vel kötött gyermekétkeztetési szerződés módosítása. Az 
élelmezési nyersanyagnormák és az étkezési térítési díjak módosítása 
 

Schuszter Gergely: Az Önkormányzat az intézményi gyermekétkezési feladatokat a Forgó Étterem Kft.-
vel kötött szerződés szerint vásárolt élelmezés keretében látja el. A közétkeztetést biztosító szolgáltató a 
nyersanyag- és energiaárak jelentős emelkedése miatt szolgáltatásuk árait 10 %-kal ismételten emelni 
kényszerül, ehhez kapcsolódóan a rendelet módosítás a nyersanyagköltségek emelkedése miatt szükséges, 
mely a térítési díjakra is kihat. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

25/2023. (III. 13.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy – a határozat 
melléklete szerinti tartalommal – jóváhagyja a Forgó Étterem Kft.-vel kötendő szolgáltatási 
szerződés módosítást, egyúttal felhatalmazza a polgármestert és az óvodavezetőt a szerződés 
módosítások aláírására. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester, Balogh Imréné óvodavezető 
Határidő: a szerződés módosítás aláírására: a döntést követő 3 napon belül
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SZOLGÁLTATÓI SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA 
 
 
Amely létrejött egyrészről a Forgó Étterem Kft., 2023 Dunabogdány, Strand u. 2., adószám: 14057926-2-13, 
képviselője: Jakab Gergely ügyvezető) mint Szolgáltató, 
másrészről Dunabogdány Község Önkormányzata (2023 Dunabogdány, Kossuth L. u. 76., képviselője: 
Schuszter Gergely polgármester) mint Megrendelő között alulírott napon és helyen az alábbiak szerint: 
 
1. A Szerződő Felek a közöttük érvényben lévő Szolgáltatói szerződés VI./1. pontját közös megegyezéssel 

az alábbiakban módosítják: 

Eladási ár [Ft]  Étkezési norma [Ft] 
                 /ÁFA nélkül /           /ÁFA nélkül / 

 
Iskolai napközis ellátás           1 052,00   826,00 
 ebből:  tízórai    166,00    142,00 
   ebéd   720,00    542,00 
   uzsonna  166,00    142,00 
 Felnőtt ebéd:    826,00   826,00 
 
Az árak 2023. március 1-től lépnek érvénybe. 
 

2. A szerződés többi pontja változatlanul érvényben marad. 

 
Dunabogdány, 2023. …………………. 
 
 

------------------------------------   ----------------------------------- 
Megrendelő                Szolgáltató 

 
 
 

SZOLGÁLTATÓI SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA 
 
 
Amely létrejött egyrészről a Forgó Étterem Kft., 2023 Dunabogdány, Strand u. 2., adószám: 14057926-2-13, 
képviselője: Jakab Gergely ügyvezető) mint Szolgáltató, 
másrészről a Dunabogdányi Német Nemzetiségi Óvoda (2023 Dunabogdány, Óvoda u. 2-4., képviselője 
Balogh Imréné) mint Megrendelő között alulírott napon és helyen az alábbiak szerint: 
 
1. A Szerződő Felek a közöttük érvényben lévő Szolgáltatói szerződés VI./1. pontját közös megegyezéssel 

az alábbiakban módosítják: 

Eladási ár [Ft]  Étkezési norma [Ft] 
                  / ÁFA nélkül /                     / ÁFA nélkül / 

 
Óvodás napközis ellátás   892,00    632,00 
 ebből:      tízórai   144,00   122,00 
       ebéd   604,00    388,00 
     uzsonna   144,00    122,00 
 Felnőtt ebéd:    826,00   826,00 
 
Az árak 2023. március 1-től lépnek érvénybe. 
 
2. A Szolgáltatói szerződés többi pontja változatlanul érvényben marad. 

 
Dunabogdány, 2023. ……………. 
 
 

------------------------------------   ----------------------------------- 
Megrendelő                Szolgáltató 
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A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletalkotási javaslatot. 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megalkotja 
Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2023. (III. 14.) 

önkormányzati rendeletét az élelmezési nyersanyagnormákról és az étkezési térítési díjak 
megállapításáról szóló 4/2011. (I. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete. 
 
 
9. napirendi pont: Javaslat igazgatási szünet elrendelésére 
 

Dr. Németh József: A nyári időszakban: 2023. augusztus 7-től augusztus 18-ig (10 munkanap), a téli 
időszakban: 2023. december 21-től december 31-ig (5 munkanap) javasoljuk igazgatási szünet elrendelését 
a Polgármesteri Hivatalban. Az igazgatási szünet alatt ügyeletet biztosítunk a halaszthatatlan ügyintézés 
és ügyfélfogadás érdekében. 
 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

26/2023. (III. 13.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy közszolgálati 
tisztviselőkről 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdése alapján a Dunabogdányi 
Polgármesteri Hivatalban a rendes szabadság kiadására igazgatási szünetet rendel el 2023. augusztus 
7-től augusztus 18-ig, valamint 2023. december 21-től december 31-ig. 
 

2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 

Felelős: Dr. Németh József jegyző 
Határidő: az intézkedések megtételére: 2023. július 7. és 2023. november 21. 

 
 
10. napirendi pont: Közútkezelői hozzájárulás iránti kérelmek 
 

Dr. Németh József: Ismerteti a beérkezett kérelmet, mely egy Kutyahegyen lévő ingatlan 
áramellátásának biztosítására irányul. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

27/2023. (III. 13.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat a 
Dunabogdány, Kutyahegyi út 4. (1347/2 hrsz.) szám alatti ingatlan villamos energia ellátása0,4 kV-
os földkábeles csatlakozó létesítése megnevezésű kiviteli tervdokumentáció – tervszám: CS-23/137. 
– (készítő: É-B Hálózatszerelő és Tervező Kft.) megvalósításához – mint a Dunabogdány 2020 
hrsz.-ú kivett közút ingatlan tulajdonosa és kezelője – közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulást ad 
a következő feltétellel: 

- A kivitelezési munkálatok megkezdése előtt legalább 15 nappal közterület-bontási engedély 
iránti kérelem benyújtása és személyes konzultáció kezdeményezése szükséges az 
Önkormányzatnál. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a döntést követő 8 napon belül 
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11. napirendi pont: Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
 

Tanuszoda újra nyitása: Egy hete tárgyalt Verebélyi Ákos tankerületi igazgatóval a tanuszoda újra nyitás 
lehetőségeiről. Két út van tulajdonképpen: a rövid távú út, ha a Tankerület anyagi részt tud vállalni a 
megemelkedett rezsikiadásokban; a hosszú táv pedig energetikai korszerűsítés. Az energetikai 
korszerűsítés vizsgálata zajlik. 
 
Mobilitási koncepció II. ütem: A KTI szakembereivel tartott egyeztetést, a munkákat elkezdik áprilistól 
kezdődően, forgalomszámlálással, a kritikus pontok helyszíni vizsgálatával. 
 
Strand vizesblokk üzemeltetés: a nyári időszakban állandó takarítást tervezünk hétköznap 4 óránként, 
hétvégenként a csúcsidőszakban két óránként végzett takarítással. Várható nyitvatartási idő 10 és 19:00 
óra között, ill. ha rendezvény van, akkor természetesen annak végéig. Az orvosi rendelő takarítója nyitott 
erre a munkára. Arról nincs döntés, hogy fizetős legyen a vizesblokk használata, de ezt a pályázati 
támogatás tükrében vizsgálni kell még. 
 
 
12. napirendi pont: Egyebek 
 

a) Kapitányságvezetői kinevezés véleményezése 
 

Schuszter Gergely: Ismerteti a kinevezési javaslatot. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

28/2023. (III. 13.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat a 
Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (2) bekezdésében foglaltak alapján támogatja dr. 
Turi-Kovács Áron Péter r. alezredes kinevezését a Szentendrei Rendőrkapitányság 
kapitányságvezetői beosztásába. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a vármegyei kapitány értesítésére: a döntést követő 8 napon belül 

 
b) Gyalogátkelőhely táblacsere 
 

Pásztor Andrea: Jelzi, hogy a mai napon megtörtént végre a közúti táblák cseréje a Kossuth Lajos úton 
a gyalogátkelőhelyeken a Magyar Közút részéről. A saját erős lehetőségek ügyében a költségvetési 
források alakulásától függően a későbbiekben vissza kellene térni. 
 
c) Bölcsődefejlesztés pályázat 
 

Dr. Németh József: Ismerteti a kapott minisztériumi tájékoztatást a bölcsődefejlesztés pályázat kapcsán, 
amiben jelzik, hogy ez a pályázat az előzetes jelzések ellenére még nem nyílt meg, de legalább 30 nap áll 
majd rendelkezésre a benyújtásra. 
 
 
13. napirendi pont: Ingatlanvásárlás iránti kérelem 
 
A 13. napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalták, amely külön jegyzőkönyvben szerepel. 
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Mivel egyéb kérdés, indítvány nem hangzott el, Schuszter Gergely megköszönte a testületi ülésen való 
részvételt, és az ülést – a zárt ülést követően – 18:30 órakor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Schuszter Gergely      Dr. Németh József 
          polgármester            jegyző 


